ПОСТАНОВЛЕНИЕ

избирательной комиссии Краснодарского края

19 апреля 2022 г. № 12/111-7

О назначении

члена территориальной избирательной комиссии Мостовская

с правом решающего голоса

Постановлением избирательной комиссии Краснодарского края

от 17 марта 2022 г. № 10/80-7 были досрочно прекращены полномочия члена

территориальной избирательной комиссии Мостовская с правом решающего

голоса Кузьмина Руслана Алексеевича, назначенного в состав

территориальной избирательной комиссии от Краснодарского регионального

отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической

партии России.

Рассмотрев предложение по кандидатуре для назначения в состав

территориальной избирательной комиссии Мостовская, в соответствии

пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 1.1.3

Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных

избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных

образований, окружных и участковых избирательных комиссий,

утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 17 февраля 2010 г. № 192/1337-5, избирательная

комиссия Краснодарского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить членом территориальной избирательной комиссии

Мостовская с правом решающего голоса:

Татусева

Павла Николаевича

- от Краснодарского регионального отделения

Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России

(сведения о Татусеве П.Н. прилагаются).

2. Направить настоящее постановление в территориальную

избирательную комиссию Мостовская.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

избирательной комиссии Краснодарского края в сети Интернет (без

приложения).

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего

постановления на секретаря избирательной комиссии Краснодарского края

Турищеву Н.Ю.

Председатель

избирательной комиссии

Краснодарского края

А.Д. Черненко

Секретарь

избирательной комиссии

Краснодарского края

Н.Ю. Турищева